
Strana 1 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Auto-moto
Název Ulice Město Telefon Web slevy

S-car Centrum Ústecká 860 Děčín 412 823
116-117

http://www.s-centrum.com 5.00% za provedené práce typu "rychlého servisu"

www.texa-diagnostika.cz Hrušovany 61 Hrušovany 608 125 123 http://www.texa-diagnostika.
cz

10.00% 



Strana 2 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Dům, bydlení, vybavení domácností a zahrady
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Academia Trade s.r.o. -
Rekuperace, klimatizace,
topení

Okružní 116/4 Ústí nad
Labem

412 513 820 http://www.1rekuperace.cz 10.00% klimatizační jednotky
20.00% na rekuperační jednotky zn. Stiebel Eltron

Alena Jiránková - zahradní
keramika, dekorace, trvalky a
balkonové květiny

Hrobce 93 Hrobce 777 155 191 5.00% při nákupu nad 200 Kč
10.00%  v období VII - VIII

Oknostyl group s.r.o., Teplice
- Zákaznické centrum č. 20

Masarykova třída 83 Teplice 725 997 398 http://www.oknostyl.cz 15.00% Dodatečná sleva na 6 komorová plastová okna Oknostyl
PREMIUM round line a klasik. Sleva se sčítá se základní slevou 55%.
Na nová úsporná okna tak získáte slevu až ve výši 70%!
15.00% Dodatečná sleva na 7 komorová plastová okna Oknostyl PRIME
93. Sleva se sčítá se základní slevou 55%. Na nová úsporná okna tak
získáte slevu až ve výši 70%!

Prodejna SIGMA PUMPY Ústí
nad Labem

Třebízského 1114/7 Ústí nad
Labem

475 500 204 http://www.sigmashop.cz 5.00% na tlakové nádoby REFLEX, na zahradní bazény, na zahradní
nábytek, na grily. Slevy nelze kombinovat.
10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Ústecká 1905/8, OD
Tesco

Děčín 730 148 498 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Mírové náměstí 1,
Palac ZDAR

Ústí nad
Labem

734 753 649 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

9. května 26 Litvínov 605 050 292 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Budovatelů 991/9,
OD Prior

Most 734 801 530 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty v prodejnách a na e-shopu

www.beka-cookware.cz Hrušovany 61 Hrušovany 608 125 123,
800 353 535

http://www.beka-cookware.c
z

10.00% 

www.beka-cookware.sk Hrušovany 61 Hrušovany 774 144 133,
608 125 123

http://www.beka-cookware.s
k

10.00% 

www.fondue.sk U Stadionu 1504 Jirkov 608 125 123 http://www.fondue.sk 10.00% 
www.gastroback.cz Hrušovany 105 Hrušovany 775 260 259 http://www.gastroback.cz 10.00% 
www.gerti-gundel.cz Hrušovany 7 Hrušovany 608 125 123,

800 353 535
http://www.gerti-gundel.cz 10.00% 

www.lentz-dualit.cz Kosmova 4721 Chomutov 800 353 535 http://www.lentz-dualit.cz 10.00% 
www.nadobi-baf.cz Hrušovany 3 Hrušovany 608 125 123 http://www.nadobi-baf.cz 10.00% 



Strana 3 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Dům, bydlení, vybavení domácností a zahrady
Název Ulice Město Telefon Web slevy

www.nadobinaindukci.cz Hrušovany 61 Hrušovany 800 353 535,
608 153 123

http://www.nadobinaindukci.
cz

10.00% 

www.poklice-vika.cz Kyjická 4773 Chomutov 474 333 227 http://www.poklice-vika.cz 10.00% 
www.riad-baf.sk Hrušovany 3 Hrušovany 608 125 123 http://www.riad-baf.sk 10.00% 
www.skk-guss.cz Hrušovany 61 Hrušovany 774 144 133,

800 353 535
http://www.skk-guss.cz 10.00% 

www.tefal-europe.com Hrušovany 61 Hrušovany 608 125 123,
800 353 535

http://www.tefal-europe.com 10.00% 

www.titanovepanve.com Hrušovany 61 Hrušovany 775 260 259,
zel. linka 800
353 535

http://www.titanovepanve.co
m

10.00% 



Strana 4 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Elektro, komunikace a média
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Martin Wagner - WT-SERVIS Mírové nám. 127 Louny 603 155 941 http://www.wtservis.cz 3.00% na PC a zboží (neplatí na zboží z e-shopu a zboží v akci)
20.00% na servis



Strana 5 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Móda
Název Ulice Město Telefon Web slevy

MEATFLY Litoměřice Sovova 709/5 Litoměřice 725 984 543 http://www.meatfly.cz 15.00% na vše, nelze kombinovat s dalšími slevami
MEATFLY Teplice Náměstí Svobody

3316, Galerie
Teplice

Teplice 733 710 019 http://www.meatfly.cz 15.00% na vše, nelze kombinovat s dalšími slevami

MEATFLY Ústí nad Labem Bílinská 3490/6,
OCForum

Ústí nad
Labem

724 264 735 http://www.meatfly.cz 15.00% na vše, nelze kombinovat s dalšími slevami



Strana 6 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Academia Liberty s.r.o. -
Institut vdělávacích a
poradenských služeb nejen
pro rodiče a děti

Masarykova
1573/87

Ústí nad
Labem

774 966 486 http://www.academialiberty.c
z

10.00% na volnočasové aktivity a odborné semináře pro rodiny s dětmi,
možnost získat i slevu na víkendové semináře

Academia Trade s.r.o. -
Fotografování dětí

Okružní 116/4 Ústí nad
Labem

606 464 975 http://www.fotoatelierusti.cz 100.00% na 10 fotografií v el. podobě v hodnotě 850,- Kč. Sleva platí
pro majitele Rodinných pasů, k běžné zakázce (platí od zakázky nad
1200,- Kč).

GTX Rekuperace - Služby Okružní 116/4 Ústí nad
Labem

774 966 486 http://www.gtx-rekuperace.cz 15.00% na veškeré služby

Orange Academy s.r.o. -
Učebna Ústí nad Labem

Hrnčířská 53/18 Ústí nad
Labem

511 119 990 http://www.orangeacademy.c
z

5.00% na veškeré kurzy

Petr Suchomel, Hudební
nástroje "U zlaté kotvy"

Michalská 36/10 Litoměřice 604 789 112 http://www.hudebninastroje.b
log.cz

5.00% na nákup nového zboží, max. celková sleva na 1 nákup je 500,-
Kč.

Pomůžeme.cz 28. října 848/22 Teplice 774 484 770 http://www.pomuzeme.cz 5.00% na všechny nabízené služby, kromě osobního bakrotu a mediace
www.brumbino.cz Hrušovany 61 Hrušovany 775 260 259,

800 353 535
http://www.brumbino.cz 10.00% 

www.hracky-stavebnice.com Hrušovany 61 Hrušovany zel. Linka 800
353 535

http://www.hracky-stavebnic
e.com

10.00% 

www.tristar-europe.eu Hrušovany 61 Hrušovany 800 353 535,
775 260 269

http://www.tristar-europe.cz 10.00% 



Strana 7 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Péče o tělo
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Solanka - sauna 28. října 871/15 Teplice 602 146 080 http://www.solanka.cz 10.00% na vstup do sauny
Solanka - solná jeskyně 28. října 871/15 Teplice 724 900 361 http://www.solanka.cz 30.00% na jednorázový vstup do solné jeskyně
Wellness Hotel Lužan **** Náměstí Lužické

212/16
Rumburk 412 332 616,

602 111 777
http://www.hotelluzan.cz 10.00% na ubytování a pobytové balíčky

10.00% na wellness procedury



Strana 8 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Bowling centrum Lužan Lužické nám.
211/15

Rumburk 773 333 242 http://www.hotelluzan.cz 20.00% na hru

FITNESS CENTRUM
CONTOURS Ústí nad Labem

Dlouhá ulice 1/12 Ústí nad
Labem

702 072 120 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fittnes centrum Lužan Náměstí Lužické
212/16

Rumburk 773 333 243 http://www.hotelluzan.cz 10.00% na vstup do fitnesscentra

Fotbalpark Dymník Výletní 775/9 Rumburk 608 555 106 http://www.fotbalparkdymnik.
cz

25.00% na hru fotbalgolf nebo discgolf

Lanová dráha dolní stanice U Lanovky 452 Krupka 417 861 579 http://www.sportkrupka.cz 50.00% na dítě, maximálně 2 dospělí+2děti
Městské lázně Panská 1700/23 Ústí nad

Labem
475 210 134 http://www.msul.cz 0.00% na vstupné do bazénu při hotovostní platbě na 1 hodinu koupání

(dospělí 60,- Kč, dítě nad 120 cm 35,- Kč, děti do 120 cm 10,- Kč) ve
výši 5,- Kč na jedno dítě do 120 cm tj. 30,- Kč a na jedno dítě do 120 cm
tj.5,- Kč
0.00% na vstupné do bazénu při hotovostní platbě na 2 hodiny koupání
(dospělí 80,- Kč, dítě nad 120 cm 50,- Kč, děti do 120 cm 10,- Kč) ve
výši 5,- Kč na jedno dítě do 120 cm tj. 45,- Kč. a na jedno dítě do 120cm
tj. 5,- Kč Sleva se nevztahuje na doplatky.

Plavecká hala - Žižkovo údolí Tyršova 276 Bílina 417 823 283 http://www.sportbilina.cz 10.00% na vstup
Plavecký areál Postoloprty Boženy Němcové

335
Postoloprty 415 783 307,

731 731 020
http://www.plavecky-areal.cz 20.00% slevu na kurzy plavání pro děti do 15-ti let Slevy nelze uplatnit

na
50.00% děti od 6-ti let do 15-ti let sleva na vstupném (jeden rodič + max.
2
100.00% na děti do 6-ti let (včetně) - 1 rodič + max. 2 děti

Půjčovna pod hotelem Star
4/5 - u U-rampy

Loučná pod
Klínovcem, pod
Hotelem Star 4/5

Vejprty 725 700 903,
474 333 928

http://www.sportklinovec.cz 15.00% na půjčovnu sportovního vybavení (zimní i letní sezona),
ubytování a služby lyžařské/snowboardové školy JPK (platní od
prosince do března - pouze v zimní sezoně!)

S-Centrum Ústecká 5 Děčín 412 823 105 http://www.s-centrum.com 10.00% na bowling v termínu po - ne 10:00 - 16:00
S-Centrum Ústecká 860 Děčín 412 823 823 http://www.s-centrum.com 10.00% squash, fotbal 2V2 v termínu po - ne 8:00 - 16:00
S-Centrum Ústecká 5 Děčín 412 823 823 http://www.s-centrum.com 10.00% minigolf termín po - ne (vyjma termínů konání turnajů) 10:00 -

21:00
S-Centrum Ústecká 860 Děčín 412 823 823 http://www.s-centrum.com 10.00% wellness termín po - ne 10:00 18:00
Sport Centrum Klínovec -
Půjčovna sportovních potřeb a
servis

Loučná pod
Klínovcem č.110

Vejprty 474 333 928,
725 700 903,
725 700 905

http://www.sportklinovec.cz 15.00% na služby

Sport Krupka - Plavecká hala
v Krupce

U stadionu 617 Krupka 417 861 473,
606 644 527

http://www.sportkrupka.cz 10.00% z ceny vstupného do Plavecké haly v Krupce



Strana 9 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

SportCentrum Klínovec Loučná pod
Klínovcem 110

Vejprty 725 700 903 http://www.sportklinovec.cz 15.00% na zapůjčení lyžařského, běžkařského či snowboardového
vybavení a služby Lyžařské/snowboardové školy JPK. Zapůjčení
horských kol, terénních koloběžek či program v lanovém centru.

Sportovní areál Jedlová s.r.o. Rozhled 20 Jiřetín pod
Jedlovou

722 211 222 http://www.sport-jedlova.cz 20.00% na lanový park

Tornádo Sport, s.r.o. Okružní 1733 Most 476 120 000 http://www.tornadosport.cz 5.00% na služby (vyjma masáží, služeb trenérů, permanentky, akčních
cen na služby + kurzy)

Zimní stadion Masarykova
232/974

Ústí nad
Labem

728 885 886 http://www.msul.cz 100.00% na vstupné na individuální bruslení (bruslení veřejnosti) pro
jedno dítě do 6-ti let na individuální bruslení.



Strana 10 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Ubytování, stravování a cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Apartmán Klínovec 365 Loučná pod
Klínovcem 112

Loučná pod
Klínovcem

606 649 333 http://www.klinovec365.cz 5.00% na všechny týdenní pobyty v případě volné kapacity

Autokemp Osek Nelsonská 669 Osek 603 523 489 http://www.autocamposek.cz 25.00% na ubytování
Cisterciácký klášter Osek -
informační turistické centrum
Osek

Rooseveltova 1 Osek http://www.osek.cz 0.00% 2 dospělí + děti 120 Kč
0.00% 1 dospělý + 2 děti 60 Kč

Clarion Congress Hotel Ústí
nad Labem

Špitálské nám. 3517 Ústí nad
Labem

270 004 200 10.00% na ubytování

Cukrárna Café PePe Lidické náměstí 6 Ústí nad
Labem

725 800 848 10.00% na veškerý sortiment

Cukrárna Lužánek Náměstí Lužické
211/15

Rumburk 608 555 289 http://www.hotelluzan.cz 5.00% na útratu v cukrárně

Farma Třebušín  Zababeč Třebušín 143 Třebušín 731 523 469 http://www.farmazababec.cz 10.00% na ubytování
Hotel *** Star 4 a Star 5 Háj u Loučné pod

Klínovcem 160
Loučná pod
Klínovcem

725 806 944 http://www.3star-hotels.cz 15.00% na ubytování

Hotel ***Star 1 a Star 2 Háj u Loučné pod
Klínovcem 164

Loučná pod
Klínovcem

725 806 944,
474 333 885

http://www.3star-hotels.cz 15.00% na ubytování

Hotel Casanova Husova 45 Duchcov 417 835 714,
773 589 630

http://www.hotelcasanova.eu 15.00% na ubytování

Hotel Formule Pěší 113
(Nebočady)

Děčín 412 548 445 http://www.hotelformule.cz 10.00% na ubytování pro skupinu držitele RP

Hotel Johanka Háj pod Klínovcem
175

Loučná pod
Klínovcem

474 396 274 10.00% pro děti i dospělé, ubytování se snídaní, s polopenzí, s plnou
penzí

Hotel Koliba Českolipská 2100 Litoměřice 416 732 861 http://www.kolibahotel.cz 15.00% na ubytování a občerstvení
Hotel Kristián Jiskrova 89/21 Děčín 724 577 658 http://www.hotel-kristian.cz 10.00% na ubytování na 4 a více nocí
Hotel Napoleon Nakléřov 206,

Krásný les
Petrovice 603 463 416 http://www.hotelnapoleon.we

bsnadno.cz
10.00% na ubytování pro dospělé
25.00% na ubytování pro děti

Hotel Ostrov Ostrov u Tisé 12 Tisá 475 222 428 http://www.hotelostrov.com 5.00% na ubytování v mimosezóně
10.00% na ubytování v sezóně

Hotel Star 1, 2 Háj u Loučné pod
Klínovcem 164

Loučná pod
Klínovcem

725 806 944 http://www.3star-hotels.cz 10.00% na ubytování z pultového ceníku pro dospělé i děti. Ubytování je
se snídaní vč. platné DPH a poplatků.

Karavan Kemp Hora Sv.
Kateřiny

Dolní 333 Hora Svaté
Kateřiny

604 731 490 http://www.horasvatekateriny
.cz

10.00% na ubytování

Kemp Formule Pěší 113 Děčín 412 548 445 http://www.hotelformule.cz 10.00% na ubytování na 1 - 2 noci
20.00% na ubytování na 3 a více nocí



Strana 11 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Ubytování, stravování a cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Kulturní, vzdělávací a
informační zařízení Jirkov,
p.o. - RESTAURACE

Červený Hrádek 1 Jirkov 474684560 http://www.zamek-cerveny-h
radek.cz

0.00% ke každému hlavnímu jídlu obdrží rodiče kávu a děti nanuk
zdarma

Kulturní, vzdělávací a
informační zařízení Jirkov,
p.o. - RESTAURACE

Červený Hrádek 1 Jirkov 474684560 http://www.zamek-cerveny-h
radek.cz

0.00% ke každému hlavnímu jídlu obdrží rodiče kávu a děti nanuk
zdarma

Osobní loď - Děčín Přístaviště Pod
Zámkem

Děčín 777 037 379 http://www.labskaplavebni.cz 10.00% na trasu Děčín - Bad Schandau a zpět

Pension a restaurace U
Havrana

Jetřichovice 122 Jetřichovice 604 452 359 http://www.pravcickabrana.c
z

100.00% na ubytování pro děti do 10 let
100.00% každý druhý den z ubytování večeře pro celou ubytovanou
rodinu dle vlastního výběru z jídelního lístku

Pension a restaurant Dymník Výletní 775/9 Rumburk 412 332 210 http://www.dymnik.cz 5.00% na útratu v restauraci
10.00% na ubytování v pensionu

PENSION MEDVÍDEK Loučná pod
Klínovcem 79

Vejprty 602 587 584 http://www.99.cz/pensionme
dvidek

10.00% na ubytování na RP

Pension Tony Zelená 28 Málkov 721 154 939 http://www.penzionhotel.net 20.00% na ubytování se snídaní na 2 a více nocí
30.00% na ubytování se snídaní na 5 a více nocí 
50.00% pro děti od 6 - 12 let (z ceníkové ceny)
100.00% pro děti do 6 let (z ceníkové ceny)

Penzion Horal Nelsonská 115 Osek 603 523 489 http://www.autocamposek.cz 25.00% na ubytování
PENZION KAMZÍK Studený 35 Děčín 412 584 008,

602 459 645
http://www.penzionkamzik.cz 20.00% na ubytování v termínu od 1. 11. do 30. 3.

100.00% v termínu od 1. 4. do 30. 10. na tenis, bazén a stolní tenis
Penzion U Janičky Háj u Loučné pod

Klínovcem 206
Loučná pod
Klínovcem

606 870 887 http://www.ceskehory.cz/udo
likralu

10.00% na ubytování

Penzion u Matyáše Doubice 196 Doubice 736 229 473 http://www.matyas.doubice.c
z

5.00% na ubytování v době od 1.4. - 30.9.
10.00% na ubytování d době od 1.10. - 15.12. a  3.1. - 31. 3.

Pizzerie a Steakhouse Lužan Lužické nám.
211/15

Rumburk 773 333 241 http://www.hotelluzan.cz 5.00% na útratu v restauraci

Restaurace Slunce Mírové náměstí 185 Kadaň 734 571 339 http://www.sofira.kadan.cz 5.00% při útratě za rodinu nad 200,- Kč
Selský dvůr s.r.o Bílinská 16 Braňany 607 234 494 http://www.selskydvur.info 10.00% na jízdy na koni
Sport Centrum Klínovec -
ubytování

Loučná pod
Klínovcem 110

Loučná pod
Klínovcem

474 333 928,
725 700 903,
725 700 905

http://www.sportklinovec.cz 15.00% na ubytování

Ubytování U Lamy Pletařská 660/9 Krásná Lípa 773 581 846 http://www.ulamy.cz 5.00% na ubytování
Ubytování v apartmánech se
zahradou

Mikulášovice 1015 Mikulášovic
e

412 394 293 http://www.ceskehory.cz/vila
m

0.00% dítě do 2 let v doprovodu dvou osob
0.00% od 3 osob Kč 190,- + vaše ložní povlečení + energie



Strana 12 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Ubytování, stravování a cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Usedlost Na Stodolci -
penzion

Dolní Chřibská 40 Chřibská 602 321 828 http://www.nastodolci.cz 10.00% při pobytu na 7 a více nocí, vyjma 7. - 8. měsíce
30.00% na ubytování pro děti do 12-ti let
100.00% na ubytování pro děti do 2 let, dětské postýlky zdarma

VE STARÉM KRÁMĚ -
restaurace s ubytováním v
apartmánech

Srbská Kamenice
147

Srbská
Kamenice

412 555 082 http://www.info-srbska.cz 10.00% ubytování v apartmá pro rodiče a max. 4 děti

www.cokofontany.cz Hrušovany 61 Hrušovany 775 26 259,
800 353 535

http://www.cokofontany.cz 10.00% 



Strana 13 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Archeo skanzen - Březno u
Loun

Březno 415 483 057 http://www.muzeumlouny.cz 100.00% na 1 dítě na RP, držitel průkazu zaplatí plné vstupné

České Švýcarsko o.p.s. Křinické nám.
1161/10

Krásná Lípa 412 383 000 http://www.ceskesvycarsko.c
z

0.00% Rodinné vstupné 40 Kč místo běžných 70 Kč

Dům dětí a mládeže Osek Dolnonádražní 269 Osek 417 857 205,
417 579 713

5.00% na veškeré akce (příležitostné činnosti)

Dům kultury a kino Komenského 288 Česká
Kamenice

412 584 791 10.00% na všechny pořady

English menu, s.r.o. Bílka 28 Bořislav 774 128 513 http://www.mortimer-anglictin
a.cz

5.00% na všechny kurzy pro děti na výuku

Galerie Benedikta Rejta v
Lounech, p.o.

Pivovarská 29-34 Louny 415 652 634 http://www.gbr.cz 50.00% z ceny vstupenky na Rodinný pas: 20,-

Galerie Lurago Palackého 4995/85 Chomutov 474 619 332,
474 619 330,
474 619 340

http://www.skks.cz 10.00% na vstup

Galerie moderního umění v
Roudnici nad Labem

Očkova 5 Roudnice
nad Labem

416 837 301 http://www.galerieroudnice.c
z

100.00% 1 volná vstupenka na rodinu (jeden dospělý člen rodiny vstup
zdarma a ostatní snížené vstupné)
100.00% každá první neděle a každý druhý čtvrtek v měsíci vstup
zdarma po dobu konání výstav

Galerie Špejchar Palackého 4995/85 Chomutov 721 357 151,
474 619 330,
474 619 340

http://www.skks.cz 10.00% na vstup

Galerie výtvarného umění v
Mostě

Kostelní 289 Most 725 007 316 http://www.galeriemost.cz 100.00% děti v doprovodu dospělého

Horské kino Kateřina Dlouhá 48 Hora Svaté
Kateřiny

605 801 776 http://www.horasvatekateriny
.cz

10.00% na Rodinný pas

Chmelařské muzeum Žatec náměstí Prokopa
Holého 1952

Žatec 724 431 422 http://muzeum.chmelarstvi.c
z/

10.00% na vstup pro děti do 15 let

Jílovský zámek Mírové náměstí 39 Jílové 412 557 738 http://www.mujilove.cz 0.00% sleva činí 10,- Kč z každé zakoupené vstupenky
Jízdárna teplického zámku Zámecké náměstí

14
Teplice 417 537 869 http://www.muzeum-teplice.c

z
0.00% sleva 10 Kč z ceny rodinné vstupenky

Kalahari Cafe Háj 201 Loučná pod
Klínovcem

603 167 337,
474 396 060

http://www.kalahari.cz 15.00% na ubytování

Kino Dukla Šluknov Libušina 838 Šluknov 731 411 505 http://www.mesto-sluknov.cz 20.00% na vstupné do kina Dukla na RP



Strana 14 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Knihovna - Středisko
knihovnických a kulturních
služeb

Palackého 85 Chomutov 474 619 333 http://www.skks.cz 100.00% na 1 vstupenku na kulturní akce a výstavy

Knihovna Karla Hynka Máchy
v Litoměřicích

Mírové náměstí
153/26

Litoměřice 416 732 453,
416 735 678

http://www.knihovnalitomeric
e.cz

20.00% na registrační poplatek dětí i dospělých

Kostel Nanebevzetí Panny
Marie - Městská věž

Náměstí 1. máje Chomutov 474 651 250 http://www.skks.cz 100.00% na 1 vstupenku na prohlídku kostela

Kostel Sv. Ignáce Nám. 1. Máje Chomutov 474 619 331,
724 947 714

http://www.skks.cz 10.00% na vstup

Koupaliště Kyselka Kyselská 408 Bílina  417 823 254 http://www.sportbilina.cz 10.00% na vstup
Kreativní kurzy PRO SVŮJ
ÚSMĚV

Vinařská 1016/6 Ústí nad
Labem

720 133 343,
722 161 891

http://www.prosvujusmev.cz 10.00% na kurz enkaustiky a pletení z pedigu
20.00% na kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

Křížova vila Zeyerova 344 Žatec 415 749 466 http://www.muzeumzatec.cz 30.00% na rodinné vstupné
Kulturní středisko města Ústí
nad Labem, p.o. - Letní kino

W. Churchilla 6 Ústí nad
Labem

739 093 759 http://www.narodnidum-ul.cz 20.00% z ceny vstupenky na akce pořádané Kulturním střediskem
města

Kulturní středisko města Ústí
nad Labem, p.o. - Národní
dům

Velká Hradební
1025/19

Ústí nad
Labem

739 093 759 http://www.narodnidum-ul.cz 20.00% na dětskou vstupenku na akce pořádané Kulturním střediskem
města

Mateřské centrum a děstká
skupina Sluníčka

Na Kohoutě 14 Ústí nad
Labem

608 650 252 http://www.mcslunicka.cz 10.00% na jednorázové akce

Mateřské centrum a děstká
skupina Sluníčka

Strádovská 392 Chlumec 608 650 252 http://www.mcslunicka.cz 10.00% na jednorázové akce

Mateřské centrum a děstká
skupina Sluníčka

Českobratrská 42 Teplice 608 650 252 http://www.mcslunicka.cz 10.00% na jednorázové akce

Mateřské centrum a děstká
skupina Sluníčka

Jezuitská 3 Litoměřice 608 650 252 http://www.mcslunicka.cz 10.00% na jednorázové akce

Mateřské centrum Oáza, o.s. Lidická 197 Česká
Kamenice

739 550 145 http://www.mcoaza.estranky.
cz

10.00% na vstupné jednorázových akcí MC Oáza

Mateřské centrum Větrník Novoveská 3107 Teplice 603 515 077 http://www.mc-vetrnik.ic.cz 100.00% první návštěva zdarma
Město Budyně nad Ohří -
Galerie

Mírové náměstí 65 Budyně nad
Ohří

416 863 007,
416 863 001

http://www.budyne.cz 100.00% na jednu dětskou vstupenku pro minimálně 4člennou rodinu

Město Budyně nad Ohří -
Jandovo městské muzeum

Mírové náměstí 65 Budyně nad
Ohří

416 863 007,
416 863 001

http://www.budyne.cz 100.00% na jednu dětskou vstupenku pro minimálně 4-člennou rodinu

Město Litvínov Mostecká 1 Litvínov 603 151 600 http://www.litvinov.cz 0.00% sleva na rodinné vstupné do zámku Valdštejnů v Litvínově tzn. 2
dospělí a nejméně 1 dítě - 90,- Kč. Nezlevněné vstupné dospělí 50,- Kč,
důchodci 30,- Kč, děti a studenti 20,- Kč.



Strana 15 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Městská knihovna Děčín K. Čapka 3 Děčín 412 530 728 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Boletice

Přímá, ZŠ Boletice Děčín 412 548 723 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Březiny

Březiny 590 Děčín http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Bynov

Jindřichova 337
DPS

Děčín 412 510 795 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Dolní Žleb

Dolní Žleb 131 Děčín http://www.dcknihovna.cz 50.00% na vstupné na akce pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Podmokly

Mírové náměstí
1175

Děčín 412 151 096 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Staré Město

Březová 369/25, ZŠ
Březová

Děčín 412 510 795 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Děčín -
pobočka Želenice

Litoměřická 108/62 Děčín 412 510 795 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy
100.00% na prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Louny Husova 2382 Louny 415 652 167 http://www.mkl.cz 20.00% na ročním registračním poplatku čtenáře
Městská knihovna Louny SNP 2206 Louny 415 671 570 http://www.mkl.cz 20.00% na ročním registračním poplatku čtenáře
Městská věž Chomutov Nám. 1. Máje Chomutov 474 619 331,

724 947 714
http://www.skks.cz 10.00% na vstup

Městská věž Jirkov Kostelní ul. 47,
Informační centrum
Jirkov

Jirkov 474 654 265 http://www.kviz-jirkov.cz 100.00% na 1 dítě - vstup do věže

Městské historické sklepy v
Jirkově

Informační centrum,
Kostelní ul. 47

Jirkov 474 654 265 http://www.kviz-jirkov.cz 100.00% na 1 dítě v rodině - prohlídka sklepů

Městské služby Ústí nad
Labem, p.o. - provozovna
Bazény a sauny - Letní areál
Klíše (letní koupaliště)

U Koupaliště 575/11 Ústí nad
Labem

475 601 419
(pokladna)

http://www.msul.cz 0.00% sleva činí 5,- Kč na jedno dítě pro hotovostní platby na celodenní
vstupné pro rodinu s dětmi

Mini-club V Podhájí 225/25 Ústí nad
Labem

775 128 513 http://www.mini-club.cz 5.00% na všechny kurzy pro děti na výuku

Minigolf Formule Pěší 113 Děčín 412 548 445 http://www.hotelformule.cz 100.00% 1 platící + 1 osoba zdarma
Muzeum Ulriky von Levetzow Komenského nám.

17
Třebívlice 416 596 095 http://www.muzeum-most.cz 20.00% na vstup do Muzea Ulriky von Levetzov - stálá expozice



Strana 16 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Muzeum v Krupce, pobočka
Regionálního muzea v
Teplicích p.o.

Husitská 21 Krupka 417 862 042 http://www.muzeum-teplice.c
z

0.00% 10 Kč z ceny rodinné vstupenky

Nadace - historické a kulturní
dědictví regionu Budyně nad
Ohří

Mírové náměstí 65 Budyně nad
Ohří

416 863 007,
416 863 001

http://www.budyne.cz 100.00% na jednu dětskou vstupenku  na akce Festivalové léto -
Byduňský krokodýl, Budyňský poutník, Keltský kruh, Budyňská koruna

Nová Ves v Horách - Muzeum Nová Ves v Horách
33

Nová Ves v
Horách

476 113 156 http://www.novavesvhorach.
cz

50.00% na vstupné do místního MUZEA

Obex Most s.r.o. - Benedikt Rekreační 1048 Most 476 000 055 http://www.benediktmost.cz 10.00% na občerstvení
20.00% na bowling a tenis PO a NE, ÚT až SO do 15.00 hod.
20.00% na víkendové ubytování

Oblastní muzeum v
Litoměřicích, p.o.

Dlouhá 173 Litoměřice 416 731 339 http://www.muzeumlitomeric
e.cz

100.00% pro 1 dítě na vstup do muzea

Oblastní muzeum v Lounech Pivovarská 43 Louny 415 652 456,
777 580 378

http://www.muzeumlouny.cz 100.00% vstupné pro děti na RP

Oblastní muzeum v Mostě,
příspěvková organizace

Československé
armády 1360

Most 476 442 111 http://www.muzeum-most.cz 100.00% na jedno dítě

Památník K. H. Máchy Máchova 177/5 Litoměřice 416 731 339 http://www.muzeumlitomeric
e.cz

100.00% na 1 dětskou vstupenku

Památník Terezín -
Magdeburská kasárna

Tyršova 204 Terezín 416 782 949 http://www.pamatnik-terezin.
cz

5.00% z rodinného vstupného

Památník Terezín - Malá
pevnost

Principova alej 304 Terezín 416 782 225 http://www.pamatnik-terezin.
cz

5.00% z rodinného vstupného

Památník Terezín - Muzeum
ghetta

Komenského ul. 148 Terezín 416 782 577 http://www.pamatnik-terezin.
cz

5.00% z rodinného vstupného

Pamětní síň Emila Filly Zámek Peruc Peruc 415 697 171 http://www.gbr.cz 50.00% na vstup
Peekaboo s.r.o. - výukové
centrum nejen pro děti

Mostecká 18 Teplice 773 128 513 http://www.peekaboo.cz 5.00% na všechny kurzy pro děti na výuku

Peekaboo s.r.o. - výukové
centrum nejen pro děti

Josefa Ressla 1782 Most 773 128 513 http://www.peekaboo.cz 5.00% na všechny kurzy pro děti na výuku

Podkrušnohorské technické
muzeum 

Provozovna Důl
Julius III

Most 724 314 904 http://www.ptm.cz 10.00% na vstupné pro celou rodinu - 2 a více osob
100.00% na dítě

Radka o.s. Kpt. Jaroše 630 Kadaň 606 522 317 http://www.radka.kadan.cz 5.00% na pobytové aktivity sdružení - k moři, plavecké tábory, letní
tábory

Regionální muzeum K. A.
Polánka

Husova 678 Žatec 415 749 466 http://www.muzeumzatec.cz 30.00% na rodinné vstupné (do jedné budovy z 60 Kč na 40 Kč; do
obou budov ze 100 Kč na 70 Kč)



Strana 17 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Regionální muzeum v
Teplicích, p.o.

Zámecké nám. 14 Teplice 417 537 869 http://www.muzeum-teplice.c
z

0.00% sleva 10 Kč z ceny rodinné vstupenky

Reston - jazykové kurzy Berní 1 Ústí nad
Labem

721 289 533 http://www.reston.cz 10.00% na kurz cizích jazyků

Reston - jazykové kurzy třída Osvobození 21
(Vila Magnolie)

Litoměřice 721 289 533 http://www.reston.cz 10.00% na kurz cizích jazyků

Richard Musil spol. s.r.o. Masarykova 179 Ústí nad
Labem

472 743 983,
777 637 788

http://www.jazykova-skola.cz 5.00% na intenzivní kurzy a na doučování všech předmětů
10.00% na roční odpolední kurzy

Richard Musil spol. s.r.o. Velká Hradební 2,
pobočka budova
Grand

Ústí nad
Labem

472 743 983,
777 637 788

http://www.jazykova-skola.cz 5.00% na intenzivní kurzy a na doučování všech předmětů
10.00% na roční odpolední kurzy

Rozhledna na Růžovém vrchu
v Hoře Sv. Kateřiny

Hora Sv. Kateřiny Hora Svaté
Kateřiny

777 725 167,
476 113 157

http://www.horasvatekateriny
.cz

20.00% na Rodinný pas

Severočeská galerie
výtvarného umění - Expozice
naivního umění a art brut

Mírové nám. 1 Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 50.00% na vstup

Severočeská galerie
výtvarného umění - kostel
Zvěstování Panně Marii

Jezuitská ulice Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 50.00% na vstup

Severočeská galerie
výtvarného umění - Muzeum a
galerie litoměřické diecéze

Mírové náměstí 17 Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 50.00% na vstup

Severočeská galerie
výtvarného umění v
Litoměřicích, p.o.

Michalská 7 Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 50.00% na vstup

Severočeská hvězdárna a
planetárium v Teplicích, p. o.

Koperníkova 3062 Teplice 417 576 571 http://www.hapteplice.cz 50.00% pro rodiče nebo na rodinné vstupné (pro členy rodiny uvedené
na rodinném pase bez omezení počtu dospělých a dětí)

Severočeská hvězdárna a
planetárium v Teplicích, p. o. -
pobočka Most

Hradní 577/2 Most 724 820 209 http://www.hapteplice.cz/hve
zdarna-most.html

50.00% pro rodiče nebo na rodinné vstupné (pro členy rodiny uvedené
na rodinném pase bez omezení počtu dospělých a dětí)

Severočeská vědecká
knihovna v Ústí nad Labem ,
p. o. - pobočka Krásné Březno

Krčínova 6 Ústí nad
Labem

733 121 804 http://www.svkul.cz 100.00% na návštěvu všech oddělení knihovny, vč. poboček s
výpůjčkou na místě, na přístup k interneru pod dobu 60 minut (při jedné
návštěvě knihovny za den).
100.00% na vstup na akce SVKUL



Strana 18 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Severočeská vědecká
knihovna v Ústí nad Labem, p.
o.  - pobočka Hornická

V Kutišti 229/7 Ústí nad
Labem

733 121 801 http://www.svkul.cz 100.00% na návštěvu všech oddělení knihovny, vč. poboček s
výpůjčkou na místě, na přístup k interneru pod dobu 60 minut (při jedné
návštěvě knihovny za den).
100.00% na vstup na akce SVKUL

Severočeská vědecká
knihovna v Ústí nad Labem, p.
o. - Oddělení časopisů

Bratislavská 10 Ústí nad
Labem

778 499 465 http://www.svkul.cz 100.00% na jednorázovou návštěvu, tj. využití prezenčních služeb
(včetně přístupu na internet) 
100.00% na vstup na akce SVKUL

Severočeská vědecká
knihovna v Ústí nad Labem, p.
o. - pobočka Kamenný vrch

Rubensova 29 Ústí nad
Labem

733 121 802 http://www.svkul.cz 100.00% na návštěvu všech oddělení knihovny, vč. poboček s
výpůjčkou na místě, na přístup k interneru pod dobu 60 minut (při jedné
návštěvě knihovny za den).
100.00% na vstup na akce SVKUL

Severočeská vědecká
knihovna v Ústí nad Labem, p.
o. - pobočka Klíše

Na Popluží 623/3 Ústí nad
Labem

733 121 803 http://www.svkul.cz 100.00% na návštěvu všech oddělení knihovny, vč. poboček s
výpůjčkou na místě, na přístup k interneru pod dobu 60 minut (při jedné
návštěvě knihovny za den).
100.00% na vstup na akce SVKUL

Severočeská vědecká
knihovna v Ústí nad Labem, p.
o. - pobočka Mojžíř

Hlavní 193 Ústí nad
Labem

733 121 805 http://www.svkul.cz 100.00% na jednorázovou návštěvu, tj. využití prezenčních služeb
(včetně přístupu na internet) 
100.00% na vstup na akce SVKUL

Severočeská vědecká
knihovna v Ústí nad Labem, p.
o. - pobočka Stříbrníky

Stříbrnická 3030/2 Ústí nad
Labem

733 121 806 http://www.svkul.cz 100.00% na návštěvu všech oddělení knihovny, vč. poboček s
výpůjčkou na místě, na přístup k interneru pod dobu 60 minut (při jedné
návštěvě knihovny za den).
100.00% na vstup na akce SVKUL

Severočeská vědecká
knihovna v Ústí nad Labem, p.
o. - Vědecká část

Velká Hradení 49 Ústí nad
Labem

475 209 126 http://www.svkul.cz 100.00% na návštěvu všech oddělení knihovny, vč. poboček s
výpůjčkou na místě, na přístup k interneru pod dobu 60 minut (při jedné
návštěvě knihovny za den).
100.00% na vstup na akce SVKUL

Severočeská vědecká
knihovna v Ústí nad Labem, p.
o. Lidová část

W. Churchilla 3 Ústí nad
Labem

475 209 126 http://www.skvul.cz 100.00% na návštěvu všech oddělení knihovny, vč. poboček s
výpůjčkou na místě, na přístup k interneru pod dobu 60 minut (při jedné
návštěvě knihovny za den). 
100.00% na vstup na akce SVKUL

Solná jeskyně Pod Parkem Pod Parkem
2565/30

Ústí nad
Labem

721 001 522 http://www.solanka-usti.cz 10.00%  na základní vstupné do Solné jeskyně Pod Parkem

Středisko knihovnických a
kulturních služeb - pobočka
Březenecká

Dřínovská 4606 Chomutov 474 619 333 http://www.skks.cz 100.00% na 1 vstupenku na kulturní akce a výstavy



Strana 19 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Volný čas a hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Šluknovský zámek Zámecká 642 Šluknov 412 332 711,
739 204 988

http://www.mesto-sluknov.cz 20.00% na vstupné do Šluknovského zámku

Termální koupaliště Brná Lázeňská 459 Ústí nad
Labem

475 541 077 http://www.msul.cz 0.00% na vstup při hotovostní platbě ( celodenní dospělí 80,- Kč, dítě
nad  120 cm 50,- Kč, dítě do 120 cm 10,- Kč) sleva ve výši 5,- Kč na
jedno dítě do 18-ti let
0.00% na vstup při hotovostní platbě ( po 16 hodině dospělí 40,- Kč, dítě
nad  120 cm 25,- Kč, dítě do 120 cm 10,- Kč) sleva ve výši 5,- Kč na
jedno dítě do 18-ti let

Usedlost Na Stodolci -
jízdárna

Dolní Chřibská 40 Chřibská 602 321 828 http://www.nastodolci.cz 50.00% na vyjížďku na koni rodiče s dětmi (2 dospělí + děti)

Vodní hrad Budyně nad Ohří Mírové náměstí 65 Budyně nad
Ohří

416 863 007,
416 863 001

http://www.budyne.cz 100.00% na jednu dětskou vstupenku pro minimálně 4člennou rodinu

Vyhlídková věž nám. 1. máje Chomutov 474 619 333 http://www.skks.cz 10.00% na vstup
Zámek Červený Hrádek Červený Hrádek 1 Jirkov 474 684 560 http://www.zamek-cerveny-h

radek.cz
100.00% na 1 dítě v rodině - prohlídka historického okruhu zámku

Zámek Klášterec nad Ohří Chomutovská 1 Klášterec
nad Ohří

474 375 436,
602 194 099

http://www.zamek-klasterec.
cz

100.00% na vstup do muzea pro 1 dítě na vstup na Rodinný pas

Zámek Korozluky Korozluky 54 Korozluky 777 599 626 http://www.zamekkorozluky.c
z

100.00% vstupné pro děti do 15 let

Zámek v Teplicích -
prohlídkové okruhy a výstavní
místnosti

Zámecká 14 Teplice 417 537 869 http://www.muzeum-teplice.c
z

0.00% sleva činí 10,- Kč z rodinné vstupenky

ZOO Ústí nad Labem, p.o. Drážďanská 23 Ústí nad
Labem

475 503 421 http://www.zoousti.cz 10.00% základní vstupné (nevztahuje se na rodinné vstupné, slevy se
nesčítají, na zvýhodněné vstupné 2 + 1, permanentky apod.)

Zoologická  zahrada Děčín -
Pastýřská stěna, p.o.

Žižkova 1286/15 Děčín 412 531 164 http://www.zoodecin.cz 10.00% z běžného vstupného, slevy nelze sčítat

Zoologická zahrada Děčín -
Expozice Rajské ostrovy -
ZooKlub

Teplická 19 Děčín 412 531 531 http://www.rajskeostrovy.cz 10.00% na návštěvu expozice



Strana 20 z 20 Aktualizováno dne: 29.11.2019

Zdravotnictví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Bonus Optik Fügnerova 966 Louny 604 378 749 http://www.bonusoptik.cz 15.00% na zhotovení kompletních brýlí
Cosmetic Clinic s.r.o., NZZ Mládežnická 1646 Jirkov 840 111 317 http://www.cosmeticclinic.cz 5.00% na veškeré výkony zdravotnického personálu
G & Z Optika J. Průchy 1915/24 Most 777 839 392 http://www.optikagz.cz 10.00% na brýlovou obrubu
Jiří Novák - oční optik Kostelní 47 Jirkov 474 654 141 http://www.iba.cz/optik 20.00% uvedená sleva se nevztahuje na již zlevněné nebo akční

nabídky
Jiří Novák - oční optik Kostelní 40 Jirkov 474 682 234 http://www.iba.cz/optik 20.00% uvedená sleva se nevztahuje na již zlevněné nebo akční

nabídky
Jiří Novák - oční optik Edisonova 1185 Chomutov 474 447 586 http://www.iba.cz/optik 20.00% uvedená sleva se nevztahuje na již zlevněné nebo akční

nabídky
Lázně Mšené, a.s. Lázeňská 62 Mšené-lázn

ě
416 866 007,
416 866 009,
416 866 011 -
fax

http://www.msene.cz 10.00% na stálou nabídku pobytů, uvedenou na www.msene.cz
10.00% na balneo a wellness procedury od pondělí do čtvrtka. Aktuálně
na www.msene.cz

Lékárna Centrum V Jirchářích 62/2 Ústí nad
Labem

475 210 959 5.00% na nákup do 500,-  
10.00% na nákup nad 500,-  

Lékárna Pharmaland Mírové náměstí
103/27

Ústí nad
Labem

475 201 290 5.00% 

Lékárna U Katovny U Katovny 2023/1 Litoměřice 416 735 242 http://www.ipcgroup.cz 5.00% na volný prodej při platbě v hotovosti
Lékárna U Pelikána Golovina 1559 Kadaň 474 333 952 10.00% na koupi zboží s vyjimkou doplatků na recept při úhradě v

hotovosti, ne platební kartou, ne poukázkami
Lunapharm s.r.o., Lékárna Na
Široké

Kosmonautů 2303 Louny 415 654 904 http://www.lekarnanasiroke.c
z

10.00% na veškerý volně prodejný sortiment, zdravotnické potřeby a
obuv

Oční optika Formánková&syn Revoluční 4 Ústí nad
Labem

475 207 269 http://www.optika-formankov
a.cz

6.00% na služby

Oční optika Ineko-optik s.r.o. Masarykovo nám.
17

Děčín 412 558 620 http://www.inekooptik.cz 10.00% na nabídku, slevy se nesčítají

Oční optika Ineko-optik s.r.o. 9. května 847 Rumburk 412 332 712 http://www.inekooptik.cz 10.00% na nabídku, slevy se nesčítají
Oční optika Ineko-optik s.r.o. Národní 512 Varnsdorf 412 334 302,

725 381 202
http://www.inekooptik.cz 10.00% na nabídku, slevy se nesčítají

Optika Skálová s.r.o. Masarykova 53 Ústí nad
Labem

475 211 352 http://www.optikaskalova.cz 10.00% uvedená sleva se nevztahuje na již zlevněné nebo akční
nabídky

Petr Prudký - Optik Prudký Terezínská 205 Lovosice 416 532 648 http://www.optia.cz 10.00% uvedená sleva se nevztahuje na již zlevněné nebo akční
nabídky

Petr Prudký - Optik Prudký Nám. 5. května 612 Libochovice 416 591 509 http://www.optia.cz 10.00% uvedená sleva se nevztahuje na již zlevněné nebo akční
nabídky


